ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЛбН ПРОКУРАТУРА

ПРОКУРАТУРА РЕСПУБЛИКИ КОМИ
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ПРОКУРАТУРА

П Р И К А З

Г. Сыктывкар

Об утверждении составов комиссий прокуратуры Рес1^блики Коми
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов

В целях повышения эффективности работы по предотвращению
случаев совершения коррупционных правонарушений федеральными
государственными служащими прокуратуры Республики Коми, во
исполнение приказа Генерального прокурора Российской Федерации
от 10.09.2010 № 344 «О комиссиях органов и учреждений прокуратуры
Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта
интересов», в связи с произошедшими кадровыми изменениями,
руководствуясь ст. 18 Федерального закона «О прокуратуре Российской
Федерации»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав аттестационной комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению прокурорских работников и
урегулированию конфликта интересов (Приложение № 1).

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных гражданских
служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение № 2).

3. Заместителю прокурора Республики Коми Нестерову М.А. -
председателю аттестационной комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению прокурорских работников и урегулированию
конфликта интересов и комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных гражданских служащих и
урегулированию конфликта интересов обеспечить рассмот^)ение
возложенных на комиссии вопросов в порядке, установленном
нормативными правовыми актами Российской Федерации и приказом
Генерального прокурора Российской Федерации от 10.09.2010 № 344 «О
комиссиях органов и учреждений прокуратуры Российской Федерации по
соблюдению требований к служебному поведению федеральных

Прокуратура Республики Коми
№84

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», и с
соблюдением законодательства о государственной тайне.

4. Приказ прокурора Республики Коми от 19.03.2013 № 36 «Об
утверждении состава комиссий по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим
силу.

Приказ направить заместителям прокурора Республики Коми,
начальникам управлений, отделов, старшим помощникам прокурора
республики, прокурорам городов, районов, Печорскому межрайонному
прокурору, прокурорам специализированных прокуратур, которым довести
его содержание до сведения всех подчиненных работников; ознакомить с
ним членов комиссии.

Прокурор республики

государственный советник
юстиции 2 класса д  Бажутов

Приложение № 1

к приказу прокурора
Республики Коми

С О С ТА В
аттестационной комиссии прокуратуры Республики Коми

по соблюдению требований к служебному поведению
прокурорских работников и урегулированию конфликта интересов

Нестеров М. А.

Перепелица В.А.

Скрынник О.А.

Булышев Н.Н.

Войтюк И.М.

Воронцова О.В.

заместитель прокурора Республики Коми
(председатель комиссии)

начальник отдела кадров
(заместитель председателя комиссии)

заместитель начальника отдела кадров
(секретарь комиссии)

старший помощник прокурора
Республики Коми по обеспечегнию
собственной безопасности и физической
защите

председатель Совета Коми регионального
отделения Ошцероссийской
общественной организации ветеранов и
пенсионеров прокуратуры

декан юридического факультета ГОУ ВО
«Коми республиканская академия
государственной службы и управления»

Юркин А.С. старшии прокурор отдела по надзору за
исполнением законодательства о
противодействии коррупции

к приказу прокурора
Республики, Коми^

№ fif

приложение № 2

С О С ТА В
комиссии прокуратуры Республики Коми

по соблюдению требовании к служебному поведению
федеральных государственных гражданских служащих

и урегулированию конфликта интересов

Нестеров М.А.

Перепелица В.А.

Скрынник О.А.

Войтюк И.М,

заместитель прокурора Республики Коми
(председатель комиссии)

начальник отдела кадров
(заместитель председателя комиссии)

заместитель начальника отдела кадро1з
(секретарь комиссии)

председатель Совета Коми регионального
отделения Ошцероссийской
общественной организации ветеранов и
пенсионеров прокуратуры

Мартышин М.Ю. доцент кафедры государстве!нно-
правовых дисциплин ГОУ ВО «Коми
республиканская академия
государственной службы и управления»

Патокина Н.Б. начальник отдела общего и особого
делопроизводства

Юркин А. С. старшии прокурор отдела по надзору за
исполнением законодательства о
противодействии коррупции